
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

SAGRA DI SANTA GRECA 2016 - DETERMINAZIONE 
CORRISPETTIVI A CARICO DEGLI OPERATORI ESERCENTI 
ATTIVITÀ DI SPETTACOLO VIAGGIANTE .

Settore I

 Garau Donatella

 1095 

22/09/2016

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL I° SETTORE  
 
 
 

VISTO il Decreto Sindacale n. 9 del 24/10/2014, con la quale la sottoscritta è stata nominata Responsabile 
del 1° Settore, ai sensi degli artt. 107 e 109 del Dlgs 267/2000 ; 
 
PREMESSO CHE: 
- la legge 18 marzo 1968 n. 337 all’art. 9 stabilisce che le amministrazioni comunali sono tenute a 
predisporre un elenco da aggiornare annualmente delle aree disponibili e attrezzate per l’attività di 
spettacolo viaggiante e ad approvare un regolamento che ne disciplini le modalità di assegnazione;  
 
- l’art 1 della l. 18.3.1968 n. 337 riconosce la “funzione sociale” dell’attività di spettacolo viaggiante svolta in 
modo itinerante o a carattere permanente; 
 
CONSIDERATO CHE: 
 
- che nell’ultima domenica di settembre di ogni anno si svolge a Decimomannu la tradizionale Sagra di S. 
Greca; 
 
- che in occasione di tale festività l’amministrazione deve provvedere all’assegnazione delle aree pubbliche 
disponibili per l’installazione delle attrazioni dello spettacolo viaggiante; 
 
- che la concessione di tali aree deve essere rilasciata ai sensi dell’art. 9 della legge 18.09.1968, n° 337 
direttamente agli esercenti muniti della prescritta autorizzazione;   
 
- per l’installazione di tali attività viene ormai da diversi anni individuata un’area apposita presso lo spazio 
sterrato antistante la piazza S. Greca; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 05.05.2016 con la quale è stato riapprovato il 
Regolamento Comunale per la concessione di spazi ed aree pubbliche per le attività dello spettacolo 
viaggiante che ha sostituito integralmente il precedente regolamento approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 3 del 13.04.2015 ;   

VISTO il Regolamento predisposto in esecuzione del disposto dell'art. 9 della  legge 18 marzo 1968 n. 337 e 
successive modifiche e integrazioni che disciplina la concessione delle aree comunali per l’installazione, sia 
ricorrente che occasionale, delle  attività dello spettacolo viaggiante e dei parchi di divertimento, nonché le 
attività di spettacolo viaggiante installate su aree diverse o private ove queste siano nella disponibilità 
dell’Amministrazione Comunale, redatto in conformità alle seguenti disposizioni normative: 
 
- il Testo Unico delle Leggi di Pubblica Sicurezza approvato con regio decreto 18 giugno 1931 n. 773 e il 
relativo regolamento di esecuzione approvato con Regio Decreto 6 maggio 1940 n. 635 e successive 
modificazioni e integrazioni; 
 
- la L. 18.3.1968  n. 337 “ disposizioni sui circhi equestri e sullo spettacolo viaggiante”;   
 
-il Decreto del Ministero dell’Interno del 18.5.2007 “Norme di sicurezza per le attività di spettacolo 
viaggiante”; 
 
- l’elenco ministeriale delle attività spettacolari, attrazioni e trattenimenti, di cui all’art. 4 legge 18.3.1968 n° 
337, approvato con decreti ministeriali del 23.04.69 - 22.07.81 – 10.01.1985 - 01.06.89 successe modifiche e 
integrazioni; 
 
- D.P.R. 31 aprile 1994 n. 394  
 
- la Legge Regionale  n° 3  del 05/03/2008; 
 
- altre disposizioni vigenti in materia. 
 
RICHIAMATI IN PARTICOLARE : 
 



-l’art.6 “manifestazioni ricorrenti” il quale individua la Sagra di Santa Greca di settembre tra le manifestazioni 
ricorrenti; 
 
- l’art.5 “ luoghi di svolgimento delle attività” il quale individua quale area comunale disponibile per le 
manifestazioni ricorrenti di cui all’art. 6, l’area antistante la piazza della Chiesa di Santa Greca adiacente al 
polo fieristico; 
 
-l’art. 12  del predetto regolamento  stabilisce quanto segue: 
 

- la concessione delle aree, in caso di pluralità di  domande, dovrà avvenire previa procedura ad 
evidenza pubblica e secondo graduatoria di anzianità suddivisa per categoria di attrazioni 
formulata sulla base dei requisiti e dei rispettivi punteggi indicati all’art. 12 del regolamento. 
 
- l’avviso pubblico dovrà essere emanato dal responsabile del settore competente, conformemente 
al regolamento e dovrà contenere il termine perentorio di scadenza per la presentazione delle 
domande, l’indicazione delle aree pubbliche disponibili risultante da relativa planimetria allegata al 
bando, i requisiti di ammissibilità e la modalità di partecipazione alla manifestazione.  
 
- l’avviso dovrà essere pubblicato all’albo pretorio almeno per trenta giorni consecutivi decorrenti 
dalla data di pubblicazione, sul sito web istituzionale del comune nella apposita sezione di 
amministrazione trasparente e inviato alle associazioni di categoria maggiormente 
rappresentative. 

 
VISTA la Determinazione n. 604 del 01.06.2016 di indizione della procedura ad evidenza pubblica con la 
quale è stato approvato l’avviso per l’assegnazione di aree pubbliche agli esercenti l’attività di spettacolo 
viaggiante in occasione della Sagra di S. Greca, anno 2016, redatto conformemente al Regolamento 
comunale, unitamente al modulo di domanda da pubblicare all’albo pretorio on line per trenta giorni 
consecutivi e nell’apposita sezione di Amministrazione Trasparente nel sito istituzionale del Comune; 
 
ATTESO che detto avviso è stato pubblicato all’albo pretorio on line del suddetto Comune a decorrere dal 
01.06.2016 al 01.07.2016 prevedendo come termine di scadenza per la presentazione delle domande il 
01.07.2016 e sul sito internet del Comune; 
 
ATTESO che: 
 
- entro il termine indicato sono pervenute n° 85 ri chieste di spazio per singole attrazioni, di cui n. 4 per grandi 
attrazioni, n. 35 per medie e n. 46 per piccole attrazioni ; 
 
RICHIAMATA altresì la Determinazione del Responsabile del I° S ettore n. 1080 del 22/09/2016 avente ad 
oggetto : “Sagra di Santa Greca 2016-Concessione aree pubbliche alle attività di spettacolo viaggiante- 
Presa d’atto rinuncia di alcune attrazioni – Riapprovazione delle relative graduatorie e presa d’atto della 
nuova planimetria di massima predisposta dal V° Set tore” ; 
 
VISTA la planimetria di massima aggiornata e a tal fine predisposta dal 5° Settore, a firma del Responsabil e 
Ing. Alessandro Fontana unitamente all’elenco delle attrazioni in planimetria che si allegano alla presente 
per farne parte integrante e sostanziale; 
 
VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 35 del 23.04.2015 avente ad oggetto : Sagra di Santa 
2015. Approvazione corrispettivi a carico degli operatori esercenti attività di commercio e somministrazione 
di alimenti e bevande e degli esercenti attività di spettacolo viaggiante ; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 20.05.206 di approvazione del Bilancio di 
previsione finanziario 2016-2018 (art. 151 del Dlgs 267/2000 e art. 10, Dlgs 118/2011) ; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 69 del 09.06.2016, di approvazione del Piano Esecutivo di 
Gestione e Piano delle Performance 2016/2018 ; 
 
VISTO il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
 
Acquisiti i seguenti preventivi pareri: 
 



- PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA AMMINISTRATIVA  (ai sensi dell’art. 2 del regolamento comunale 
sui controlli e artt. 49 e 147 del TUEL, come modificati dal d.l. n. 174/2012, convertito in l. n. 213/2012): 

Il Responsabile del I° Settore, Donatella Garau, gi usto Decreto Sindacale n. 9/2014, esprime parere 
favorevole sulla proposta n. 1186 del 22.09.2016 attestandone la correttezza, la regolarità e la legittimità 
perché conforme alla normativa di settore e alle norme generali di buona amministrazione. Assicura, inoltre, 
la convenienza e l’idoneità dell’atto a perseguire gli obiettivi generali dell’Ente e quelli specifici di 
competenza assegnati. 

                                                                  IL RESPONSABILE DEL I° SETTORE    
            Dott.ssa Donatella Garau                                                                      

 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA (ai sensi dell’art. 3 
del regolamento comunale sui controlli e artt. 49 e 147 del TUEL, come modificati dal d.l. n. 174/2012, convertito 
in l. n. 213/2012): 
Il Responsabile del 3° Settore, Mauro Dessì, giusto  decreto sindacale n. 9/2014, esprime parere favorevole sulla 
proposta n. 1186 del 22.09.2016 attestandone la regolarità e il rispetto dell’ordinamento contabile, delle norme di 
finanza pubblica, del regolamento di contabilità, la corretta imputazione, la disponibilità delle risorse, il 
presupposto giuridico, la conformità alle norme fiscali, l’assenza di riflessi diretti e/o indiretti pregiudizievoli 
finanziari, patrimoniali e di equilibrio di bilancio. 
 

IL RESPONSABILE DEL 3° SETTORE 
Dott. Mauro Dessì 

 
 

DETERMINA 
 

- Di prendere atto della premessa che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
- Di determinare i corrispettivi a carico degli operatori esercenti attività di spettacolo viaggiante in occasione 
della Sagra di Santa Greca (settembre 2016) secondo i quadri riepilogativi allegati alla presente ; 
 
- Di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato nell’albo pretorio on line, sul sito web 
istituzionale nella home page e in “Amministrazione trasparente” nella sezione corrispondente ai sensi 
dell’allegato del d.lgs. n. 33/2013. 
 

       Il Responsabile del I° Settore  
    dott.ssa Donatella Garau 

 
 

 



C O P I A

ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  SAGRA DI SANTA GRECA 2016 - DETERMINAZIONE CORRISPETTIVI A CARICO DEGLI OPERATORI 
ESERCENTI ATTIVITÀ DI SPETTACOLO VIAGGIANTE .

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoDescrizione

 3007 1 2016  0,00  1095 SAGRA DI SANTA GRECA 2016 - 
DETERMINAZIONE CORRISPETTIVI A CARICO 
DEGLI OPERATORI ESERCENTI ATTIVITÀ DI 

SPETTACOLO VIAGGIANTE .

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(ai sensi dell' art. 153 comma 5 del D. Lgs. n. 267/2000 )

Decimomannu, 22/09/2016 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

F.to Mauro Dessi

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to DONATELLA GARAU

Il Responsabile del I Settore

Si dichiara che la presente determinazione verrà affissa all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 
consecutivi dal giorno 22/09/2016 al 07/10/2016 ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 30 – comma 1, della L.R. 
n. 38/1994 e ss.mm.ii..

Copia ad uso amministrativo per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line

Determina N. 1095 del 22/09/2016



ALLEGATO DETERMINAZIONE N. ________ DEL ___________

N. NOMINATIVO ESERCENTI NOME ATTRAZIONE Importi unita ri per fasce di superficie ( € ) SUPERFICIE IMPORTO (  € )

1 Moino Paolo Girolamo Astronave girevole Top Spin (G) 4,64X100+4,34X92 192,00 863,28

2 Duville Alexandro Mini slider scivolo Taboga 4,64 81,00 375,84

N. NOMINATIVO ESERCENTI NOME ATTRAZIONE Importi unita ri per fasce di superficie ( € ) SUPERFICIE IMPORTO (  € )

1 Luna Park Europa Rotonda Mini Stadio Gran Prix (M) 4,64 63,00 292,32
2 Duville Alexandro Autoscontro (M) 4,64X100+100X4,34+178X3,29 378,00 1483,62
3 Pani Bruno Mini autoscontro (M) 4,64 96,00 445,44
4 Cagna Gino Giostrina per bambini az. Motore (M) 4,64 56,70 263,09
5 Mura Gianluigi Crazy Dance (M) 4,64X100+100X4,34+88X3,29 288,00 1187,52
6 Steinhaus Adolfo Ghibli bruco mela (M) 4,64X100+100X4,34+130,75X3,29 330,75 1328,17
7 Steinhaus Adolfo Giostrina rodeo (M) 4,64 96,25 446,60
8 Steinhaus Fabiola Mini giostra seggiolini (M) 4,64 25,00 116,00
9 Steinhaus Lorella Saltamontes (giostra aeroplani) (M) 4,64X100+76X4,34 176,00 793,84

10 Moino Osvaldo Giostra avio telecombattimento (M) 4,64X100+100X4,34+27X3,29 227,00 986,83
11 Steinhaus Simone Mini Avio (M) 4,64 50,00 232,00
12 HAMAR srls Shimmy con copertura 4,64X100+100X4,34+117X3,29 317,00 1282,93
13 Steinhaus Simone Play Ground (M) 4,64 31,50 146,16
14 Duville Amerigo Giostra a seggiolini (M) 4,64X100+100X4,34+115X3,29 315,00 1276,35
15 AZ Games di Zedda Andrea Tappeti elastici (M) 4,64X100+8X4,34 108,00 498,72
16 Cagna Gino Trenino Lillipuziano su binario (M) 4,64 84,00 389,76
17 Duville Amerigo Baby kart (M) 4,64 84,00 389,76
18 Pani Alessandra Salto trampolino (M) 4,64 100,00 464,00
19 Luordo Antonio Gonfiabile mini scivolo (M) 4,64 50,00 232,00

GRANDI ATTRAZIONI

MEDIE ATTRAZIONI

COMUNE    DI    DECIMOMANNU
PROVINCIA DI CAGLIARI

I° SETTORE

SANTA GRECA 2016

CALCOLO CORRISPETTIVI ATTRAZIONI SPETTACOLO VIAGGIANTE - CONCESSIONE DI SUOLO PUBBLICO PER LA SAGRA DI SANTA GRECA 2016



20 Luordo Antonio Mini autoscontro su ghiaccio (M) 4,64X100+25X4,34 125,00 572,50
21 HAMAR srls Simulatore di volo Venturer 4,64 60,00 278,40
22 Duville Donatella Autopista per auto/moto (M) 4,64X100+100X4,34+40X3,29 240,00 1029,60
23 Luordo Antonio Gonfiabile Saltarino Jungla (M) 4,64 20,00 92,80
24 Steinhaus Fabiola Labirinto cristallii (M) 4,64X100+5X4,34 105,00 485,70

N. NOMINATIVO ESERCENTI NOME ATTRAZIONE IMPORTO UNITA RIO ( € ) SUPERFICIE IMPORTO ( € )

1 Luordo Roberto Tiro aria compressa  (Tiro turaccioli) (P) 4,64 21,42 99,39
2 Luordo Roberto Baracca tiri vari (tiro turaccioli e tiri barattoli) - (P) 4,64 24,84 115,26
3 Minnai Ignazia Tiro aria compressa (Tiro turaccioli) (P) 4,64 24,00 111,36
4 Minnai Ignazia Baracca tiri vari (Tiro turaccioli e tiro barattoli) (P) 4,64 22,00 102,08
5 Duville Alexandro Pugnometro (P) 4,64 3,15 14,62
6 Varone Roberto Tiro a segno (P) 4,64 24,00 111,36
7 Pani Bruno Tiro aria compressa (P) 4,64 17,50 81,20
8 Luordo Antonio Bocciofilo spacca 15 (P) 4,64 35,00 162,40
9 Luordo Antonio Rotonda a premi (P) 4,64 25,00 116,00

10 Luordo Roberto Rotonda Pesca cigni (P) 4,64 20,00 92,80
11 Steinhaus Simone Pugnometro (P) 4,64 3,50 16,24
12 Luordo Antonio Mazza el martillo (P) 4,64 2,00 9,28
13 Minnai Ignazia Tiro ai fantocci e ai barattoli (P) 4,64 26,60 123,42
14 Luna Park Europa Rotonda Pesca cigni (P) 4,64 19,60 90,94
15 Petza Maria Carrino tiri vari (P) 4,64 16,00 74,24
16 Steinhaus Simone Baracca tiri vari (P) 4,64 10,00 46,40
17 Luordo Roberto Pugnometro "The king evolution" (P) 4,64 3,12 14,48
18 Luna Park Europa Tiri Vari-Tiro ai barattoli (P) 4,64 29,40 136,42
19 Duville Disman Bersaglio - Tiro turaccioli (P) 4,64 26,80 124,35
20 Luordo Roberto Pesca verticale jumbo (P) 4,64 3,18 14,76
21 Petza Maria Tiro a segno "AVATAR"(P) 4,64 17,50 81,20
22 Luordo Antonio Pesca verticale maxi jumbo (P) 4,64 4,00 18,56
23 Luordo Antonio Pesca verticale winner's cube (P) 4,64 3,00 13,92
24 Petza Maria Tiro in porta (P) 4,64 13,00 60,32
25 HAMAR srls Tiro al bersagliio (P) 4,64 40,00 185,60
26 Luordo Antonio Calciometro (P) 4,64 3,10 14,38
27 Duville Donatella Rotonda tiri vari (P) 4,64 20,00 92,80
28 Steinhaus Simone Calciometro (P) 4,64 3,10 14,38

PICCOLE  ATTRAZIONI



29 Steinhaus Fabiola Mazza El Martillo (P) 4,64 1,70 7,89
30 Luordo Antonio Tiro aria compressa (P) 4,64 25,20 116,93
31 Luordo Antonio Baracca tiro a segno (P) 4,64 21,00 97,44

Il Responsabile del I° Settore

(dott.ssa Donatella Garau)



ALLEGATO DETERMINAZIONE N. ________ DEL ___________

N. NOMINATIVO ESERCENTI NOME ATTRAZIONE Importi unita ri per fasce di superficie ( € ) SUPERFICIE IMPORTO (  € )

1 Luordo Roberto Tiro aria compressa  (Tiro turaccioli) (P) 4,64 21,42 99,39
2 Luordo Roberto Baracca tiri vari (tiro turaccioli e tiri barattoli) - (P) 4,64 24,84 115,26

10 Luordo Roberto Rotonda Pesca cigni (P) 4,64 20,00 92,80
17 Luordo Roberto Pugnometro "The king evolution" (P) 4,64 3,12 14,48
20 Luordo Roberto Pesca verticale jumbo (P) 4,64 3,18 14,76

336,68

N. NOMINATIVO ESERCENTI NOME ATTRAZIONE Importi unita ri per fasce di superficie ( € ) SUPERFICIE IMPORTO (  € )

3 Minnai Ignazia Tiro aria compressa (Tiro turaccioli) (P) 4,64 24,00 111,36
4 Minnai Ignazia Baracca tiri vari (Tiro turaccioli e tiro barattoli) (P) 4,64 22,00 102,08

13 Minnai Ignazia Tiro ai fantocci e ai barattoli (P) 4,64 26,60 123,42
336,86

N. NOMINATIVO ESERCENTI NOME ATTRAZIONE Importi unita ri per fasce di superficie ( € ) SUPERFICIE IMPORTO (  € )

1 Luna Park Europa Rotonda Mini Stadio Gran Prix (M) 4,64 63,00 292,32
14 Luna Park Europa Rotonda Pesca cigni (P) 4,64 19,60 90,94
18 Luna Park Europa Tiri Vari-Tiro ai barattoli (P) 4,64 29,40 136,42

519,68

LUORDO ROBERTO - PROT. 9650 DEL 06/06/2016

COMUNE    DI    DECIMOMANNU
PROVINCIA DI CAGLIARI

I° SETTORE

SANTA GRECA 2016

CALCOLO CORRISPETTIVI ATTRAZIONI SPETTACOLO VIAGGIANTE - CONCESSIONE DI SUOLO PUBBLICO PER LA SAGRA DI SANTA GRECA 2016

MINNAI IGNAZIA - PROT. 9800 DEL 07/06/2016

LUNA PARK EUROPA - PROT. 9817 DEL 07/06/2016



N. NOMINATIVO ESERCENTI NOME ATTRAZIONE Importi unita ri per fasce di superficie ( € ) SUPERFICIE IMPORTO (  € )

15 Petza Maria Carrino tiri vari (P) 4,64 16,00 74,24
21 Petza Maria Tiro a segno "AVATAR"(P) 4,64 17,50 81,20
24 Petza Maria Tiro in porta (P) 4,64 13,00 60,32

215,76

N. NOMINATIVO ESERCENTI NOME ATTRAZIONE Importi unita ri per fasce di superficie ( € ) SUPERFICIE IMPORTO (  € )

12 HAMAR srls Shimmy con copertura 4,64X100+100X4,34+117X3,29 317,00 1282,93
21 HAMAR srls Simulatore di volo Venturer 4,64 60,00 278,40
25 HAMAR srls Tiro al bersagliio (P) 4,64 40,00 185,60

1746,93

N. NOMINATIVO ESERCENTI NOME ATTRAZIONE Importi unita ri per fasce di superficie ( € ) SUPERFICIE IMPORTO (  € )

15 AZ Games di Zedda Andrea Tappeti elastici (M) 4,64X100+8X4,34 108,00 498,72
498,72

N. NOMINATIVO ESERCENTI NOME ATTRAZIONE Importi unita ri per fasce di superficie ( € ) SUPERFICIE IMPORTO (  € )

2 Duville Alexandro Autoscontro (M) 4,64X100+100X4,34+178X3,29 378,00 1483,62
5 Duville Alexandro Pugnometro (P) 4,64 3,15 14,62
2 Duville Alexandro Mini slider scivolo Taboga 4,64 81,00 375,84

1874,08

N. NOMINATIVO ESERCENTI NOME ATTRAZIONE Importi unita ri per fasce di superficie ( € ) SUPERFICIE IMPORTO (  € )

6 Varone Roberto Tiro a segno (P) 4,64 24,00 111,36
111,36

N. NOMINATIVO ESERCENTI NOME ATTRAZIONE Importi unita ri per fasce di superficie ( € ) SUPERFICIE IMPORTO (  € )

18 Pani Alessandra Salto trampolino (M) 4,64 100,00 464,00

PETZA MARIA - PROT. 9826 DEL 07/06/2016

HAMAR SRLS - PROT. 9827 DEL 07/06/2016

AZ GAMES - PROT. 10025 DEL 08/06/2016

DUVILLE ALEXANDRO - PROT. 10069 DEL 08/06/2016

VARONE ROBERTO - PROT. 10149 DEL 09/06/2016

PANI ALESSANDRA - PROT. 10153 DEL 09/06/2016



464,00

N. NOMINATIVO ESERCENTI NOME ATTRAZIONE Importi unita ri per fasce di superficie ( € ) SUPERFICIE IMPORTO (  € )

3 Pani Bruno Mini autoscontro (M) 4,64 96,00 445,44
7 Pani Bruno Tiro aria compressa (P) 4,64 17,50 81,20

526,64

N. NOMINATIVO ESERCENTI NOME ATTRAZIONE Importi unita ri per fasce di superficie ( € ) SUPERFICIE IMPORTO (  € )

4 Cagna Gino Giostrina per bambini az. Motore (M) 4,64 56,70 263,09
16 Cagna Gino Trenino Lillipuziano su binario (M) 4,64 84,00 389,76

652,85

N. NOMINATIVO ESERCENTI NOME ATTRAZIONE Importi unita ri per fasce di superficie ( € ) SUPERFICIE IMPORTO (  € )

20 Luordo Antonio Mini autoscontro su ghiaccio (M) 4,64X100+25X4,34 125,00 572,50
19 Luordo Antonio Gonfiabile mini scivolo (M) 4,64 50,00 232,00
23 Luordo Antonio Gonfiabile Saltarino Jungla (M) 4,64 20,00 92,80
8 Luordo Antonio Bocciofilo spacca 15 (P) 4,64 35,00 162,40
9 Luordo Antonio Rotonda a premi (P) 4,64 25,00 116,00

12 Luordo Antonio Mazza el martillo (P) 4,64 2,00 9,28
22 Luordo Antonio Pesca verticale maxi jumbo (P) 4,64 4,00 18,56
23 Luordo Antonio Pesca verticale winner's cube (P) 4,64 3,00 13,92
26 Luordo Antonio Calciometro (P) 4,64 3,10 14,38
30 Luordo Antonio Tiro aria compressa (P) 4,64 25,20 116,93
31 Luordo Antonio Baracca tiro a segno (P) 4,64 21,00 97,44

1446,21

N. NOMINATIVO ESERCENTI NOME ATTRAZIONE Importi unita ri per fasce di superficie ( € ) SUPERFICIE IMPORTO (  € )

5 Mura Gianluigi Crazy Dance (M) 4,64X100+100X4,34+88X3,29 288,00 1187,52
1187,52

N. NOMINATIVO ESERCENTI NOME ATTRAZIONE Importi unita ri per fasce di superficie ( € ) SUPERFICIE IMPORTO (  € )

PANI BRUNO - PROT. 10154 DEL 09/06/2016

CAGNA GINO - PROT. 10329 DEL 13/06/2016

LUORDO ANTONIO - PROT. 10579 DEL 18/06/2016

MURA GIANLUIGI - PROT. 10989 DEL 22/06/2016

STEINHAUS ADOLFO - PROT. 11011 DEL 22/06/2016



6 Steinhaus Adolfo Ghibli bruco mela (M) 4,64X100+100X4,34+130,75X3,29 330,75 1328,17
7 Steinhaus Adolfo Giostrina rodeo (M) 4,64 96,25 446,60

1774,77

N. NOMINATIVO ESERCENTI NOME ATTRAZIONE Importi unita ri per fasce di superficie ( € ) SUPERFICIE IMPORTO (  € )

22 Duville Donatella Autopista per auto/moto (M) 4,64X100+100X4,34+40X3,29 240,00 1029,60
27 Duville Donatella Rotonda tiri vari (P) 4,64 20,00 92,80

1122,40

N. NOMINATIVO ESERCENTI NOME ATTRAZIONE Importi unita ri per fasce di superficie ( € ) SUPERFICIE IMPORTO (  € )

10 Moino Osvaldo Giostra avio telecombattimento (M) 4,64X100+100X4,34+27X3,29 227,00 986,83

N. NOMINATIVO ESERCENTI NOME ATTRAZIONE Importi unita ri per fasce di superficie ( € ) SUPERFICIE IMPORTO (  € )

1 Moino Paolo Girolamo Astronave girevole Top Spin (G) 4,64X100+4,34X92 192,00 863,28
863,28

N. NOMINATIVO ESERCENTI NOME ATTRAZIONE Importi unita ri per fasce di superficie ( € ) SUPERFICIE IMPORTO (  € )

11 Steinhaus Simone Mini Avio (M) 4,64 50,00 232,00
13 Steinhaus Simone Play Ground (M) 4,64 31,50 146,16
11 Steinhaus Simone Pugnometro (P) 4,64 3,50 16,24
16 Steinhaus Simone Baracca tiri vari (P) 4,64 10,00 46,40
28 Steinhaus Simone Calciometro (P) 4,64 3,10 14,38

455,18

N. NOMINATIVO ESERCENTI NOME ATTRAZIONE Importi unita ri per fasce di superficie ( € ) SUPERFICIE IMPORTO (  € )

8 Steinhaus Fabiola Mini giostra seggiolini (M) 4,64 25,00 116,00
24 Steinhaus Fabiola Labirinto cristallii (M) 4,64X100+5X4,34 105,00 485,70
29 Steinhaus Fabiola Mazza El Martillo (P) 4,64 1,70 7,89

609,59

DUVILLE DONATELLA - PROT. 11263 DEL 27/06/2016

MOINO OSVALDO - PROT. 11318 DEL 28/06/2016

MOINO PAOLO GIROLAMO - PROT. 11319 DEL 28/06/2016

STEINHAUS SIMONE - PROT. 11321 DEL 28/06/2016

STEINHAUS FABIOLA - PROT. 11358 DEL 28/06/2016



N. NOMINATIVO ESERCENTI NOME ATTRAZIONE Importi unita ri per fasce di superficie ( € ) SUPERFICIE IMPORTO (  € )

9 Steinhaus Lorella Saltamontes (giostra aeroplani) (M) 4,64X100+76X4,34 176,00 793,84
793,84

N. NOMINATIVO ESERCENTI NOME ATTRAZIONE Importi unita ri per fasce di superficie ( € ) SUPERFICIE IMPORTO (  € )

14 Duville Amerigo Giostra a seggiolini (M) 4,64X100+100X4,34+115X3,29 315,00 1276,35
17 Duville Amerigo Baby kart (M) 4,64 84,00 389,76

1666,11

N. NOMINATIVO ESERCENTI NOME ATTRAZIONE Importi unita ri per fasce di superficie ( € ) SUPERFICIE IMPORTO (  € )

19 Duville Disman Bersaglio - Tiro turaccioli (P) 4,64 26,80 124,35
124,35

Il Responsabile del I° Settore

(dott.ssa Donatella Garau)

DUVILLE DISMAN - PROT. 11567 DEL 30/06/2016

DUVILLE AMERIGO - PROT. 11454 DEL 29/06/2016

STEINHAUS LORELLA - PROT. 11436 DEL 29/06/2016



F

A

B

B

R

I

C

A

T

O

 

L

O

C

A

N

D

E

F

A

B

B

R

I

C

A

T

O

 

L

O

C

A

N

D

E

GRANDI ATTRAZIONI

MEDIE ATTRAZIONI

PICCOLE ATTRAZIONI


